
   

 

                       
 

2022 年 1 月 19 日 

各  位 

 

会 社 名 ＮＳユナイテッド内航海運株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福 田 和 志 

問合せ先 総 務 ・ 人 事 チ ー ム リ ー ダ ー  加 藤  晋 

(TEL 03-6895-6512) 
 

 

新型コロナウイルス感染症に対する当社の対応について 
 

 

当社では、新型コロナウイルスへの感染拡大防止と役職員の安全確保の観点から、１月２１

日（金）より、出社率５０％以下とする勤務体制と致します。今後も政府ならびに自治体の方

針に沿って勤務体制を適宜見直し、感染防止対策を徹底してまいります。 

お取引先および関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

以上 


